
 

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αγιά, 21 Φεβρουαρίου 2011 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑ  Αριθ. Πρωτ.: 34 
 
 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ   34/2011 

 
Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 
Έχοντας υπόψη  

 την παρ.1 περιπτ. δ΄ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α’) 
 το άρθρο 254 του ν. 3852/10  
 την παρ.10  περίπτ. κ΄ του άρθρου 18 του N. 3870/2010 
 την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 45/74300/28.12.2010 
 το Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α') και ιδίως το άρθρο 48 αυτού  
 την 3/2011 Απόφαση Δημάρχου 

ΑΑ ππ οο φφ αα σσ ίί ζζ οο υυ μμ εε   

1. Τροποποιούμε την με αριθμό 3/3-1-2011 Απόφαση Δημάρχου περί «ορισμού ταμία και 
εισπρακτόρων του Δήμου Αγιάς» ως προς την περίπτωση 2.δ   και  

2. Ορίζουμε εισπράκτορα του Δήμου Αγιάς 
τον Αθανασούλα Λάμπρο του Χρήστου υπάλληλο του Δήμου Αγιάς με σχέση εργασίας 
αορίστου χρόνου του κλάδου ΠΕ Διοικητικού 
 
Η παρούσα έχει ισχύ από 21/2/2011 και έως τροποποιήσεώς της.  
 
Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, κοινοποιείται αρμοδίως και 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς. 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
  

 
Αντώνης Ν. Γκουντάρας 


